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PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0509 - Bacharelado em Agronomia (ARIQUEMES)

CURSO:

Bacharelado em Agronomia

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

CAUA SOUSA DOS
SANTOS

17 249504

BARBARA RAFAELLA
18 252052 MONJARDIM
PASQUALOTTO

GUSTAVO GAMBATI
GUEDES MARTINS

19 246064

22 253609 FRANSSIELLY FACCHI
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TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

89.17

76.67

86.50

81.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

91.23

75.00

88.73

82.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.57

88.33

86.23

90.67

CAMPUS/POLO:
CAMPUS ARIQUEMES

EDITAL.:
EDITAL N° 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUACAO
RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Integral
Fisica Biologia L
A A Historia
(Ciéncias (Ciéncias A
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
88.33 79.57 86.63
85.00 86.67 98.33
85.67 84.50 92.33
89.00 85.33 91.67

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
88.73 87.03 01/04/2004
95.00 86.43 01/06/2005
80.33 86.33 05/07/2005
79.67 85.81 18/11/2002

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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27

28

29

30

31

N. Insc.

248969

243414

248704

255089

257044

Nome Completo

MARIA EDUARDA VITAL
DO CARMO

PABLO RYAN REINOSO
SCHUSTER

WEIDE PAULO ROSA DE
OLIVEIRA

MATHEUS MARTINS
FERREIRA

AMANDA SONEGO
RAMOS JORGE

Egresso IFRO

10

N. Insc.

259948

247908

246831

Nome Completo

MARIANA DECLEVA
SANTOS

CLEIDIANE SANTOS DE
CASTRO

MAELLEN DE PAULLA
FRANCO ALMEIDA
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Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

82.47

81.25

81.00

60.00

86.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

77.67

78.33

80.00
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Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

92.50

90.75

78.50

80.00

79.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

79.00

75.00

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.13

82.50

92.00

90.00

85.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.67

95.00

80.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.57

82.75

80.50

90.00

84.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.00

80.00

80.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.13

85.50

91.50

70.00

88.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.00

93.33

80.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.73

82.50

82.75

100.00

79.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.50

60.00

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.83

88.25

85.00

100.00

86.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.00

83.33

80.00

Média

Geral

85.05

84.79

84.46

84.29

84.19

Média

Geral

80.98

80.71

80.00

Dt. Nasc

15/03/2005

03/05/2009

30/04/1998

26/10/2008

28/10/2004

Dt. Nasc

08/06/2005

14/10/2004

21/12/2002

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Péagina 2 de 5



BB Rondbnia

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
# N. Insc. Nome Completo .
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
21 248295 DAFANI ANJOS DE SOUZA 75.33
RI-PcD
Nenhum classificado na cota.
Lingua
Portuguesa
(Linguagen
# N. Insc. Nome Completo .
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
ANA CLARA DE SOUZA
18 256033 70.00
TEIXEIRA
19 256998 RAYANA VIEIRA BUENO 72.00
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Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

78.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

62.50

72.40
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Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

64.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

71.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.50

69.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.50

74.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

65.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

60.00

66.25

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

78.67

Média
Geral

72.86

Média
Geral

72.50

72.05

Dt. Nasc

06/05/1995

Dt. Nasc

02/10/2008

14/11/2005

Cota

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc. Nome Completo

KETILA BARBOSA
MESABARBA

20 249068

21 256827  LORENA PIRES DA SILVA

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
LIVIA SOUSA DE
16 248428
OLIVEIRA
BRUNO MASSAIUQUI
22 253436

NAGAHIRO PEREIRA
23 246179  MATHEUS GAIA MORAIS

RS-PcD

Documento gerado em 17/01/2024 10:00:35

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

67.33

72.07

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

83.33

76.67

71.23
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Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

71.80

70.83

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

85.00

76.78

77.47
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Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.23

71.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

81.78

71.23

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

62.90

66.63

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

75.00

74.57

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.40

62.07

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

83.78

79.17

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.90

84.57

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.67

80.67

85.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.40

71.23

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.67

74.00

86.67

Média
Geral

71.42

71.30

Média

Geral

81.19

78.38

77.91

Dt. Nasc

10/10/2001

08/01/2003

Dt. Nasc

24/01/2004

16/10/2005

29/05/2001

Cota

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-IE

RS-PPI

RS-PPI
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RS-PPI
# N. Insc.
20 251626
22 249557
23 258951
24 254559
RS-PPI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

Nome Completo

LEONARDO DE SOUZA
GRIFFO

EDUARDO GOLOMBIESKI
CORDEIRO

JESSICA THAYNARA LEAL
DE OLIVEIRA

EZEQUIEL FARIAS
TEIXEIRA

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 17/01/2024 10:00:35

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

72.07

76.67

64.13

72.07

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

72.50

75.00

67.03

76.23
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Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.40

80.00

75.40

79.17

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.83

73.33

79.57

76.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.47

76.67

78.73

75.83

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

86.07

76.67

77.90

72.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

82.47

76.67

87.07

71.23

Média

Geral

77.40

76.43

75.69

74.81

Dt. Nasc

11/04/2006

27/07/2003

05/01/2006

08/09/2004

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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