

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2024/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0509 - Bacharelado em Agronomia (ARIQUEMES)

CURSO: TIPO:

Bacharelado em Agronomia Bacharelado

EDITAL:

EDITAL Nº 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUAÇÃO

RELATÓRIO:

2ª Chamada

MODALIDADE:TURNO:CAMPUS/POLO:PresencialIntegralCAMPUS ARIQUEMES

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	249504	CAUÃ SOUSA DOS SANTOS	89.17	91.23	85.57	88.33	79.57	86.63	88.73	87.03	01/04/2004	Ampla Conc orrência
18	252052	BÁRBARA RAFAELLA MONJARDIM PASQUALOTTO	76.67	75.00	88.33	85.00	86.67	98.33	95.00	86.43	01/06/2005	Ampla Conc orrência
19	246064	GUSTAVO GAMBATI GUEDES MARTINS	86.50	88.73	86.23	85.67	84.50	92.33	80.33	86.33	05/07/2005	Ampla Conc orrência
22	253609	FRANSSIELLY FACCHI	81.67	82.67	90.67	89.00	85.33	91.67	79.67	85.81	18/11/2002	Ampla Conc orrência

Documento gerado em 17/01/2024 10:00:35

Página 1 de 5



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
27	248969	MARIA EDUARDA VITAL DO CARMO	82.47	92.50	84.13	78.57	89.13	82.73	85.83	85.05	15/03/2005	Ampla Conc orrência
28	243414	PABLO RYAN REINOSO SCHUSTER	81.25	90.75	82.50	82.75	85.50	82.50	88.25	84.79	03/05/2009	Ampla Conc orrência
29	248704	WEIDE PAULO ROSA DE OLIVEIRA	81.00	78.50	92.00	80.50	91.50	82.75	85.00	84.46	30/04/1998	Ampla Conc orrência
30	255089	MATHEUS MARTINS FERREIRA	60.00	80.00	90.00	90.00	70.00	100.00	100.00	84.29	26/10/2008	Ampla Conc orrência
31	257044	AMANDA SONEGO RAMOS JORGE	86.67	79.00	85.67	84.00	88.33	79.67	86.00	84.19	28/10/2004	Ampla Conc orrência

Egresso IFRO

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	259948	MARIANA DECLEVA SANTOS	77.67	79.00	80.67	78.00	88.00	79.50	84.00	80.98	08/06/2005	Egresso IFRO
9	247908	CLEIDIANE SANTOS DE CASTRO	78.33	75.00	95.00	80.00	93.33	60.00	83.33	80.71	14/10/2004	Egresso IFRO
10	246831	MAÉLLEN DE PAULLA FRANCO ALMEIDA	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	21/12/2002	Egresso IFRO

Documento gerado em 17/01/2024 10:00:35 Página 2 de 5

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

;	#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	21	248295	DAFANI ANJOS DE SOUZA	75.33	78.67	64.33	73.33	75.00	65.33	78.00	72.86	06/05/1995	RI-PPI

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
18	256033	ANA CLARA DE SOUZA TEIXEIRA	70.00	62.50	80.00	77.50	77.50	60.00	80.00	72.50	02/10/2008	RI-PPI
19	256998	RAYANA VIEIRA BUENO	72.00	72.40	71.00	69.67	74.33	66.25	78.67	72.05	14/11/2005	RI-PPI

Documento gerado em 17/01/2024 10:00:35

Página 3 de 5



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
20	249068	KETILA BARBOSA MESABARBA	67.33	71.80	71.23	62.90	76.40	73.90	76.40	71.42	10/10/2001	RI-PPI
21	256827	LORENA PIRES DA SILVA	72.07	70.83	71.67	66.63	62.07	84.57	71.23	71.30	08/01/2003	RI-PPI

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
16	248428	LIVIA SOUSA DE OLIVEIRA	83.33	85.00	80.00	75.00	81.67	81.67	81.67	81.19	24/01/2004	RI-IE
22	253436	BRUNO MASSAIUQUI NAGAHIRO PEREIRA	76.67	76.78	81.78	75.00	83.78	80.67	74.00	78.38	16/10/2005	RS-PPI
23	246179	MATHEUS GAIA MORAIS	71.23	77.47	71.23	74.57	79.17	85.00	86.67	77.91	29/05/2001	RS-PPI

RS-PcD

Documento gerado em 17/01/2024 10:00:35

Página 4 de 5

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
20	251626	LEONARDO DE SOUZA GRIFFO	72.07	72.50	70.40	79.83	78.47	86.07	82.47	77.40	11/04/2006	RS-PPI
22	249557	EDUARDO GOLOMBIESKI CORDEIRO	76.67	75.00	80.00	73.33	76.67	76.67	76.67	76.43	27/07/2003	RI-PPI
23	258951	JÉSSICA THAYNARA LEAL DE OLIVEIRA	64.13	67.03	75.40	79.57	78.73	77.90	87.07	75.69	05/01/2006	RI-PPI
24	254559	EZEQUIEL FARIAS TEIXEIRA	72.07	76.23	79.17	76.67	75.83	72.50	71.23	74.81	08/09/2004	RI-PPI

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 17/01/2024 10:00:35 Página 5 de 5